

189	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
190	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
191	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
192	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Центр медицинский офтальмологический																							
	Лаборатория контактной коррекции зрения																							
	Прочий персонал																							
193	Медицинский оптик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач

(должность)



(подпись)

Деханд Е. П.

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Репина О. О.

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)



(подпись)

Мальшевская Г. И.

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Данилова Н. Р.

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

уполномоченное лицо по охране труда профсоюзного комитета, врач-физиотерапевт

(должность)



(подпись)

Попова И. А.

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2012

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Высоцкая Н.М.

(Ф.И.О.)

11.12.2020

(дата)